OGOLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMALOSCI | WSZECHSTRONNOSCI W PLYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Event 6 Boys, 800m Freestyle 12 years
2015-11-28 Results
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
1. DOBRINDT, Mikolaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:20.18 365

100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:44.62 1:18.24 500m: 6:23.59 1:19.41 700m: 9:04.17 1:20.20
200m: 2:26.38 1:17.10 400m: 5:04.18 1:19.56 600m: 7:43.97 1:20.38 800m: 10:20.18 1:16.01

2. SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:25.28 356
100m: 1:12.18 1:12.18  300m: 3:50.66 1:20.15  500m: 6:32.28 1:21.32  700m: 9:13.48 1:20.80
200m: 2:30.51 1:18.33  400m: 5:10.96 1:20.30  600m: 7:52.68 1:20.40  800m: 10:25.28 1:11.80

3. KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:43.17 327
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:51.08 1:20.23 500m: 6:34.79 1:22.82 700m: 9:22.69 1:23.41
200m: 2:30.85 1:18.84 400m: 5:11.97 1:20.89 600m: 7:59.28 1:24.49 800m: 10:43.17 1:20.48

4. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:2425 272
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 4:06.81 1:26.67 500m: 7:02.38 1:27.44 700m: 10:02.91 1:29.74
200m: 2:40.14 1:24.75 400m: 5:34.94 1:28.13 600m: 8:33.17 1:30.79 800m: 11:24.25 1:21.34

5. KASPRZAK, NIKODEM 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:32.96 262
100m: 1:19.74 1:19.74 300m: 4:15.44 1:28.16 500m: 7:12.21 1:28.09 700m: 10:10.31 1:28.97
200m: 2:47.28 1:27.54 400m: 5:44.12 1:28.68 600m: 8:41.34 1:29.13 800m: 11:32.96 1:22.65

6. KARCZEWSKI, SZYMON 03  Klub Sportowy Rekiny Osielsko 11:56.65 236
100m: 1:17.57 1:17.57  300m: 4:17.64 1:31.27  500m: 7:24.68 1:33.99  700m: 10:31.16 1:32.47
200m: 2:46.37 1:28.80  400m: 5:50.69 1:33.05  600m: 8:58.69 1:34.01  800m: 11:56.65 1:25.49

7. JAKIEL, Wiktor 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:04.41 229
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:26.26 1:32.38 500m: 7:31.83 1:33.24 700m: 10:37.51 1:32.41
200m: 2:53.88 1:30.65 400m: 5:58.59 1:32.33 600m: 9:05.10 1:33.27 800m: 12:04.41 1:26.90

8. JELINSKI, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:05.15 228
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:27.03 1:31.88 500m: 7:34.70 1:33.99 700m: 10:40.69 1:33.18
200m: 2:55.15 1:32.21 400m: 6:00.71 1:33.68 600m: 9:07.51 1:32.81 800m: 12:05.15 1:24.46

9. HALAS, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:06.98 226
100m: 1:25.71 1:25.71  300m: 4:31.01 1:33.04  500m: 7:37.71 1:32.89  700m: 10:42.21 1:32.91
200m: 2:57.97 1:32.26  400m: 6:04.82 1:33.81  600m: 9:09.30 1:31.59  800m: 12:06.98 1:24.77

10. CIESLEWICZ, Wiktor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:1341 221

100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:25.69 1:33.02 500m: 7:34.37 1:34.72 700m: 10:41.65 1:33.37
200m: 2:52.67 1:31.09 400m: 5:59.65 1:33.96 600m: 9:08.28 1:33.91 800m: 12:13.41 1:31.76

11. WOJTASZEK, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:30.12 206
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:30.12

12. LAWRYNOWICZ, Maciej 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:37.80 200

100m: 1:25.49 1:25.49 300m: 4:35.40 1:36.53 500m: 7:47.96 1:36.15 700m: 11:04.62 1:38.59
200m: 2:58.87 1:33.38 400m: 6:11.81 1:36.41 600m: 9:26.03 1:38.07 800m: 12:37.80 1:33.18

13. NOWAK, Oskar 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:08.16 178
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:08.16

14. ZECH, Maksymilian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:12.47 175

100m: 1:30.43 1:30.43 300m: 4:50.85 1:41.26 500m:; 8:15.02 1:42.71 700m: 11:39.70 1:43.79
200m: 3:09.59 1:39.16 400m: 6:32.31 1:41.46 600m: 9:55.91 1:40.89 800m: 13:12.47 1:32.77

15. NADOLNY, Dominik 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 13:2401 167

100m: 1:31.09 1:31.09 300m: 4:54.61 1:42.29 500m: 8:21.18 1:42.12 700m: 11:49.34 1:41.78
200m: 3:12.32 1:41.23 400m: 6:39.06 1:44.45 600m: 10:07.56 1:46.38 800m: 13:24.01 1:34.67

16. LESIEWICZ, Igor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:35.72 129
100m: 1:35.14 1:35.14  300m: 5:14.71 1:50.44  500m: 9:00.73 1:53.02  700m: 12:47.87 1:53.03
200m: 3:24.27 1:49.13  400m: 7:07.71 1:53.00  600m: 10:54.84 1:54.11  800m: 14:35.72 1:47.85

17. ORSZT, Hubert 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:06.54 117
100m: 1:41.39 1:41.39 300m: 5:37.19 1:58.95 500m: 9:33.80 1:56.87 700m: 13:20.03 1:51.40
200m: 3:38.24 1:56.85 400m: 7:36.93 1:59.74 600m: 11:28.63 1:54.83 800m: 15:06.54 1:46.51
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OGOLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMALOSCI | WSZECHSTRONNOSCI W PLYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Event 6, Boys, 800m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts
DSQ SERBINOWSKI, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz

100m: 300m: 500m: 700m:

200m: 400m: 600m: 800m:
DSQ RYBICKI, Michal 03 MKS SP-63 Bydgoszcz

100m: 300m: 500m: 700m:

200m: 400m: 600m: 800m:
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